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Programmanr. 16 Heren, 200m Super Lifesaver Open
30-11-2025 Inschrijflijst
World Record 2:02.98 IPPOLITO, Francesco ITA Riccione (ITA) 25-5-2023
Geb.
Junioren
1 GEAR, Isaac 07 New Zealand Black Fins 2:12.20
2 PETRACCA, ALESSIO 08 Team ltaly 2:16.88
3 FREVILLE, Samuel 07 Team France 2:16.89
4 HIOB, Niklas Frederik 08 DLRG Bietigheim-Bissingen 2:17.37
5 FICHER, Augustin 07 Belgium 2:18.12
6 LEDERER, Lasse 09 DLRG Bietigheim-Bissingen 2:18.50
7 VAN ASTEN, Dieter 09 Brasschaatse RC 2:21.18
8 KREUZHEIDE, Moritz 09 DLRG Giitersloh 2:21.99
9 LECLERCQ, Romain 09 Team France 2:22.00
10 FERRI, Mattia 07  Tuscany Team 2:24.82
11 FLYNN, Jamie 07 Team Ireland 2:25.00
12 ANSTIPP, Florian 08 DLRG Recklinghausen 2:25.12
13 JANSSEN, Nicolas 08 Liege Sauvetage Club 2:25.30
14 GERAERTS, Mattias 08 Brasschaatse RC 2:25.59
15 HEYLEN, Daan 09 Beerse Lifesaving TS 2:26.71
16 VOKS@Y BREIVIK, Peder 07 NLS Romerike 2:26.77
17 ALBERT, Lennart 10 DLRG Rheda-Wiedenbriick 2:27.89
18 VAN DEN DOOL, seth 08 RB Gouda 2:28.61
19 BARONI, Andrea 07  Tuscany Team 2:29.15
20 CENTORAME, Thomas 07  ASD Rosetana Nuoto 2:29.50
21 DOLL, Florian 09 DLRG Nirnberg-Roth-Schwabach e.V. 2:29.97
22 SMITH, Liam 07 DLRG Berlin Charlottenburg-Wilmersdorf 2:30.00
23 WATERS, Steven Graham 09 South African Presidents Team 2:31.56
24 ALLOTT, Jack Reuben 08 South African Presidents Team 2:32.18
25 BRINKMANN, Ole 08 DLRG Gitersloh 2:32.95
26 BELL, Stephen 09 Teamlreland 2:34.00
27 HUYSMANS, Bernd 08 Sint-Truidense Reddingsclub 2:34.71
28 JAMES, Mowbray 08 Blyth 2:34.98
29 KOENIGS, Ole 09 DLRG Niedersachsen 2:35.20
30 TITZE, Johannes 10 DLRG Nieder-Olm / Worrstadt 2:36.99
31 HORN, Max 10 DLRG Hochneukirch 2:37.05
32 BONEV, Noah 09 Blyth 2:37.05
33 ARSLAN, Semih Kaan 07 DLRG Bietigheim-Bissingen 2:37.46
34 GILBERT, Corbin 09 Team Canada 2:38.73
35 ISIK, Serkan 09 Team Canada 2:38.96
36 GELISSEN, Thijs 09 RB Echt 2:39.11
37 DE CUYPER, Gust 07 Reddingsclub Ternat Asse Lebbeke 2:39.91
38 WAGNER, Henrik 08 DLRG Hochneukirch 2:39.95
39 ROEMEN, Ray 09 RB Echt 2:40.00
40 SCOPOLINO, Federico 07 ASD Rosetana Nuoto 2:40.48
41 SCHWEITZER, Florian Fridolin 08 DLRG Bietigheim-Bissingen 2:40.80
42 VRENKEN, Ruben 07 RB Echt 2:41.10
43 HAVLICEK, Alexander 07 Austrian Water Rescue Federation 2:44.25
44 GILLABEL, Enno 09  Sint-Truidense Reddingsclub 2:44.40
45 AMNAD, Ayoub 07 DLRG Hochneukirch 2:44.50
46 HOLSCHER, Leo 10 DLRG Rheda-Wiedenbriick 2:44.63
47 LANDRY, Pierre-Antoine 08 Team Canada 2:45.66
48 KLAAS, Lennard 09 DLRG Langenberg 2:48.00
49 JENSEN, Sindre 07 NLS Romerike 2:48.30
50 KUHLMANN, Mika 10 DLRG Nieder-Olm / Wérrstadt 2:48.98
51 BURKE, Dylan 08 Team Ireland 2:49.00
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

DOPPLER, Maximilian
OTT, Luuk

REIR, Matthias
NEVILLE, Isaac
JANKNECHT, Jesko
MACINTOSH, Isaac
KALAVRISIOTIS, Oliver
MERRILLS, Callum
AGREY, Ben

GRIMM, Jonas
MULCAHY, Dylan
NUGENT, Leon
CALLEBAUT, Jolan
KIESELMANN, Torge
PASZT, Noah
CRONIN, Eric
MCMAHON, Jack
KREBS, Philip
DEKKERS, Germen
LUKE BOEVERE, de
MULCAHY, Etaoin
ANDERLOHR, Jonas
BARNREUTHER, Johann
TIMMINS, Lewis
RUDORF, Felix
CHANDLER, Bailey
KOGER, Manuel

Senioren
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FERRARI, DIEGO

CLARK, Louis
MANCARDO, LORENZO
DALLARI, ANDREA
BLABY, James

BROWN, Sam

OLIVIERI, Riccardo
MARTINEZ MANZANO, Pablo
VIDAL, Etienne

EADIE, Fergus

CORNISH, Jasper
NICCOLAI, Amos
PORCIANI, Riccardo
GOOSSENS, Torsten
FENOUILLOT, John
BALSEN VERSTEEG, Tom
COCHARD, Baptiste
VANLAER, Mathijs
CROES, Matisse
KUIPHOF, Robin
BOCKSTAELE, Shean
VAN SCHALKWYK, Ockert Dirk
REINKE, Johann
SCHLEICH, Sandro
HAYES, Ferdia

O'GRADY, Qisin

UCHINO, Hayato

07
10
09
10
10
08
09
09
09
09
09
08
09
10
10
09
09
10
10
10
08
09
08
09
09
10
10

06
01
03
05
97
03
00
02
03
01
06
06
04
05
04
00
04
06
06
03
01
00
06
01
06
06
05

Austrian Water Rescue Federation

DLRG Kelkheim

DLRG Rheda-Wiedenbrtick
Team Ireland

DLRG Recklinghausen
Team Ireland

Team Canada

Retford & District LSC
Team Canada

DLRG Bad Sobernheim
Team Ireland

Team Ireland

Beerse Lifesaving TS

DLRG Berlin Charlottenburg-Wilmersdorf

BePo Goppingen
Team Ireland

SLRG Baden-Brugg
Kusel KiXXX

RB Amersfoort

RB Amersfoort
Cork Water Safety

DLRG Nurnberg-Roth-Schwabach e.V.
DLRG Nurnberg-Roth-Schwabach e.V.

Team Ireland
DLRG Bad Sobernheim
Blyth

DLRG Nurnberg-Roth-Schwabach e.V.

Team Italy

New Zealand Black Fins
Team Italy

Team ltaly

England Performance
New Zealand Black Fins
ASD Rosetana Nuoto
Team Spain

Team France

New Zealand Black Fins
New Zealand Black Fins
Tuscany Team

Tuscany Team
Brasschaatse RC

Team France

RB Dordrecht

Team France

Belgium

Belgium

RB Dordrecht

Belgium

South Africa National Team
DLRG Niedersachsen
SLRG Schaffhausen
Team Ireland

Team Ireland

Japan Lifesaving

2:49.35
2:49.77
2:52.06
2:52.54
2:52.76
2:53.33
2:53.90
2:54.00
2:54.50
2:55.00
2:55.49
2:55.67
2:56.27
2:57.00
2:58.00
2:58.67
2:58.70
2:58.90
3:00.00
3:00.00
3:03.00
3:04.47
3:05.15
3:07.04
3:20.00
3:24.21
3:41.96

2:05.49
2:06.05
2:08.04
2:08.97
2:09.39
2:09.90
2:10.00
2:10.82
2:11.00
2:12.87
2:13.00
2:14.35
2:14.50
2:15.05
2:15.29
2:15.50
2:15.50
2:16.00
2:16.00
2:16.41
2:17.25
2:17.56
2:18.89
2:19.28
2:19.45
2:19.67
2:20.00
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28 HARA, Shuta 04 Japan Lifesaving 2:20.00
29 DE DEO, Matteo 04 SDS 2:20.00
30 MILLS, Aidan 05 South Africa National Team 2:20.11
31 POSTLETHWAITE, Freddie 05 England Performance 2:21.42
32 VAN DER BEEK, Jason 04 RB Echt 2:21.98
33 MULLER, Erik 03 DLRG Gutersloh 2:24.17
34 HOTTA, Meguru 97  Japan Lifesaving 2:25.00
35 JANSSEN, Nathan 04 RB Dordrecht 2:26.63
36 SEKIGUCHI, Kota 03  Japan Lifesaving 2:28.00
37 HOIGNE, Léonard 05 SLRG Baden-Brugg 2:28.20
38 GANSBERG, Max 01 Jonkdpings Simsallskap 2:28.51
39 FORMANN, Brivaél 04 Liége Sauvetage Club 2:30.00
40 GRAY, Edward 03 England Performance 2:30.00
41 DE PIZZOL, Manuel 06 SLRG Schaffhausen 2:30.00
42 ROOSLI, Elias 01 SLRG Baden-Brugg 2:31.00
43 SCREETON, Jacob 02 Blyth 2:33.46
44 HARTMANN, Nick 02 DLRG Aachen 2:33.67
45 VAN DIJK, Douwe 00 NL Defensie 2:34.18
46 KARDELL, Nils 06 DLRG Rheurdt-Schaephuysen 2:35.00
47 ADAMS, Moritz 96 DLRG Rheinbdllen 2:35.00
48 RENNEBAUM, Max 03 DLRG Giitersloh 2:35.00
49 STRICKER, Simon 00 DLRG Giitersloh 2:35.00
50 KNUTS, Aiko 06 LERC 2:35.56
51 WIRTH, Tobias 00 DLRG Rheurdt-Schaephuysen 2:37.00
52 SCHERER, Dominik 02 DLRG Rheinbdllen 2:37.00
53 OSTBERG, Emil 02  Jonkdpings Simsallskap 2:37.54
54 RUDORF, Fabian 05 DLRG Rheinbdllen 2:38.00
55 HOBBEL, Kevin 97 RB Echt 2:38.92
56 HEIMEL, Lennart 03 DLRG Rheinbdllen 2:40.00
57 FRICK, Maximilian 05 DLRG Bad Sobernheim 2:47.00
58 GORGEN, Jan 97 DLRG Neustadt a.d.Wstr. 2:47.00
59 TRAN, Philipp 03 DLRG Duisburg Homberg 2:48.00
60 DE SMEDT, Lander 06 Reddingsclub Ternat Asse Lebbeke 2:51.36
61 HOCHMAYR, Clemens 99  Austrian Water Rescue Federation 2:53.64
62 WILKINSON, Sebastian 05 Retford & District LSC 2:55.00
63 HOLZL, Lukas 00 Austrian Water Rescue Federation 2:59.72
64 MULCAHY, Odhran 05 Cork Water Safety 3:01.00
65 SCHERER, Christopher 06 DLRG Bad Sobernheim 3:02.00
66 KLOTZ, Florian 05 DLRG Nurnberg-Roth-Schwabach e.V. 3:13.32
Masters

1 STIEGLMAIER, Florian 88 DLRG Rheda-Wiedenbrick 2:35.00

2 BOCKSTAELE, Francois 68 Brasschaatse RC 2:35.32

3 BRAUN, Bas 91 NL Defensie 2:36.42

4 LENGKEIT, Philipp 93 DLRG Rheurdt-Schaephuysen 2:38.00

5 TEUFEL, Thomas 87  Austrian Water Rescue Federation 2:41.47

6 ROEMEN, Sven 70 RB Echt 2:50.00

7 VAN DE GOOR, Guus 77 RB Echt 2:54.90

8 VAN LOENEN, Stefan 80 RB Gouda 2:59.52

9 BRINK, Jan 62 RB Vlissingen Staverman 3:02.37
10 SCHOETTLER, Fabian 89 DLRG Aachen 3:05.57
11 BROWNE, David 72 Sint Jan Berchmans RC 3:23.00

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Reddingsbrigade Nederland 19-11-2025 11:18 - pagina 3



